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Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 53M15-01-1-07S

ПРОИЗВОДИТЕЛ Grayhill, Inc.

ОПИС SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Соодветни на RoHS

ПОДАТОЦИ

РЕЈТИНГ НА НАПОН - DC 30V

РЕЈТИНГ НА НАПОН - AC 115V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Solder Lug

СЕРИЈА 53

ROHS СТАТУС RoHS Compliant

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ -

ОПЕРАТИВНИ СИЛИ 14 ~ 58gfm

БРОЈ НА ПОЗИЦИИ 7

БРОЈ НА ПОЛЈАЦИ ПО ПАЛУБА 1

БРОЈ НА ПАЛУБИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount

ИНДЕКСОТ ЗАПИРА Fixed

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Rotary Switch 7 Position SP7T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount

ДЛАБОЧИНА ЗАД ПАНЕЛОТ 23.27mm

ТЕКОВНА РЕЈТИНГ 250mA (AC/DC)

КОНТАКТИРАЈТЕ ВРЕМЕ Shorting (MBB)

КОНТАКТ МАТЕРИЈАЛ Silver Alloy

КОНТАКТИРАЈ КОН Gold

КОЛО ПО ПАЛУБА SP7T

АГОЛ НА ФРЛАЊЕ 15°

ТИП НА АКТИВАТОР Flatted (6.35mm Dia)

ДОЛЖИНА НА АКТИВАТОРОТ 11.10mm

53M15-01-1-07S
Број на дел: 53M15-01-1-07S

Производител / марка: Grayhill, Inc.

Опис на производот SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1

Табли:

Статус на RoHs Соодветни на RoHS

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 53M15-01-1-07S

Поврзани ознаки

Поврзани производи

53M15-01-1-11N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-02N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-11S

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-06S

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-10S

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-16N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-12N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-06N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY 1 DECK, 1 POLE/DEC
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-08S

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-14N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-07N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ

53M15-01-1-09N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH ROTARY MILITARY, 15 DEG 1
На залиха:  Out stock

RFQ
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